
OBSAH

1. KAPITOLA, která pojednává o tom, jak Toni učil
pana Brische zpívat a dostal při tom vynikající nápad /11

2. KAPITOLA, která pojednává o tom, jak Toni seznámil 
Ernu s ideou spolku pro ochranu zvířat /29

3. KAPITOLA, která pojednává o výpravě za holuby /49

4. KAPITOLA, která pojednává o tom, jak se všichni - 
a nakonec i Toni - dobře najedli /67

5. KAPITOLA, která pojednává o tajemné krabici, 
a později i o tom, co v ní bylo /87

6. KAPITOLA, která pojednává o Ernově plánu /103

7. KAPITOLA, která pojednává zejména o trapném 
nedorozumění, které měl vinou Toniho pan Brisch 
se sestrou Marií Louisou /116

8. KAPITOLA, která se odehrává skoro celá na hřbitově /133

9. KAPITOLA, která pojednává o tom, 
jak Helga obdržela novou krabici /147

10. KAPITOLA, která pojednává o tom, 
jak se Toni píchal do prstu /155

11. KAPITOLA, která pojednává hlavně o tom, jak byl 
Horst Munther surový a sestřička Lili osamělá /170

Smích v temnotách {Jáchym Topol) /190 
Vzpomínka na mého bratra {Zuzana Justman) /197


